oncepcion

CIUDAD DE TODOS

ORDEN DE COMPRA

N°: 493

martes, 11 de marzo de 2014

SENORES ABASTECEDORA DEL COMERCIO LTDA.
DIRECCION ANGOL 861
RUT 84348700-9
CIUDAD CONCEPCION

Fono N/T

Fax N/T

SOLICITADO DIRECCION DE ADMINISTR. Y FINANZAS Autorizado
FINALIDAD 48 PAPEL HIGENICO 6RLL CONFORT 30 MT D/HOJA.

PLAZO ENTREGA 0 Dias

PUESTO EN: LOCAL PROVEEDOR

N.PEDIDO : 501

CODIGO CANTIDAD | UNIDAD

ESPECIFICACIONES

P.UNITARIO

TOTAL

48

24

12

35

UNI

UNI

UNI
UNI

UNI

UNI

PAPEL HIGENICO 6RLL CONFORT 30 MT D/HOJA
CODIGO 851965.

TOALLA NOVA PAPEL 1 RNN CLASICA NOVA
CODIGO 850063

PANOS MULTIUSO JASPE X 1 CODIGO 830615
INSECTICIDA MOSCAY SANCUDO

SAPOLIO 360ML CODIGO 901156
DESINFECTANTE AEROSOL ORIGINAL
LYSOFORM 360 ML CODIGO 797235.

TOALLA DESINFECTANTE CLOROX CON AROMA
CODIGO 796760.

IDDOC.199633

- PREOBLIG..DOC.5-261 S/P 3

- CERTIFICADO DE IMPUTACION N° 092.

- DECRETO PROG. N° 36, DEL 21/01/2014..

OPIN"T-021,) DIRECTOR

{ | ADMINISTRACIO
NOTA:
PROVEEDOR B
EL N° DE ORDE

EN EXTREMO

/

209

348

317
1.199

1.819

472

10.032

8.352

1.902
7.194

21.828

16.520

CONDICIONES GENERALES

1.- La Factura debera ser enviada en triplicado acompafada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sélo sera valida, con los productos y valores aryeénencionados.

DESC.
NETO
Iva
|___TOTAL

55.318
10.510
65.828

i COD.PRESUPUESTARIO

DESCRIPCION /

MONTO DE LA COMPRA

2152204001001-3-

PROD.PAPELES,CARTONES E IMPRESOS

65.828

;




