

ORDEN DE COMPRA

Nº : 493

martes, 11 de marzo de 2014

SEÑORES	ABASTECEDORA DEL COMERCIO LTDA.		
DIRECCION	ANGOL 861	Fono N/T	Fax N/T
R.U.T	84348700-9		
CIUDAD	CONCEPCION		
SOLICITADO	DIRECCIÓN DE ADMINISTR. Y FINANZAS	Autorizado	
FINALIDAD	48 PAPEL HIGENICO 6RLL CONFORT 30 MT D/HOJA.		

PLAZO ENTREGA 0 Días

PUESTO EN: LOCAL PROVEEDOR

N.PEDIDO : 501

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	48	UNI	PAPEL HIGENICO 6RLL CONFORT 30 MT D/HOJA CODIGO 851965.	209	10.032
	24	UNI	TOALLA NOVA PAPEL 1 RÑÑ CLASICA NOVA CODIGO 850063	348	8.352
	6	UNI	PAÑOS MULTIUSO JASPE X 1 CODIGO 830615	317	1.902
	6	UNI	INSECTICIDA MOSCA Y SANCUDO SAPOLIO 360ML CODIGO 901156	1.199	7.194
	12	UNI	DESINFECTANTE AEROSOL ORIGINAL LYSOFORM 360 ML CODIGO 797235.	1.819	21.828
	35	UNI	TOALLA DESINFECTANTE CLOROX CON AROMA CODIGO 796760. IDDOC.199633 - PREOBLIG..DOC.5-261 S/P 3 - CERTIFICADO DE IMPUTACION N° 092. - DECRETO PROG. N° 36, DEL 21/01/2014.. DESTINO:TESORERIA MUNICIPAL INFORMA:SUSANA ARANGUIZ C. OPI N° T-021.	472	16.520

NOTA:
PROVEEDOR DEBE SEÑALAR EN FACTURA
EL N° DE ORDEN DE COMPRA CONSIGNADO
EN EXTREMO SUPERIOR DERECHO.

CONDICIONES GENERALES

1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.	55.318
NETO	55.318
IVA	10.510
TOTAL	65.828

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
2152204001001-3-	PROD.PAPELES,CARTONES E IMPRESOS	65.828

